
 
２０２３年 7 月３１日 

お客様各位 

                       工機ホールディングスジャパン株式会社 

 

コードレスファン FANFANFUN キャンペーン 

終了のお知らせ 

 
日頃は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、7 月 3 日から実施しておりました「コードレスファン FANFANFUN キャンペー

ン」は、メーカーで予定していた数量を大幅に超えるご注文をいただいたため、２０２３

年７月 31 日をもちまして終了させていただくことなりました。 

 

多くのみなさまのご期待にお応えできず甚だ遺憾ではございますが、何卒状況をご理解

賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

今後も、皆様のお役に立てる製品の提供と、アフターサービスの充実に努めて参ります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■キャンペーン名：コードレスファン FANFANFUN キャンペーン 

■キャンペーン終了期日：2023 年 7 月 31 日 

以上 

          


